
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025
Wójta Gminy Święciechowa
z dnia 16 stycznia 2025 roku

w  sprawie  harmonogramu  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz
postępowaniu  uzupełniającym  do  szkół  podstawowych,  a  także  kryteriów
branych  pod  uwagę  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  szkół  podstawowych,
prowadzonych  przez  Gminę  Święciechowa  oraz  dokumentów  niezbędnych  do
potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z ust. 3 oraz w związku z art. 29 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustala  się  na  rok  szkolny  2025/2026  terminy  postępowania  rekrutacyjnego  oraz
postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych
szkół podstawowych, dla których Gmina Święciechowa jest organem prowadzącym, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  W  postępowaniu  rekrutacyjnym  i  postępowaniu  uzupełniającym  na  rok  szkolny
2025/2026 do  klas  pierwszych  szkół  podstawowych obowiązują następujące  kryteria  oraz
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady Gminy
Święciechowa Nr XXVIII/208/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie kryteriów rekrutacji
dla  kandydatów  zamieszkałych  poza obwodami  publicznych  szkół  podstawowych,  dla
których  organem  prowadzącym  jest  gmina  Święciechowa  wraz  z  liczbą  punktów  oraz
dokumentami  potwierdzającymi  spełnienie  kryteriów  (dz.  U.  Woj.  Wlkp.  z  2017  r.  poz.
2936):

1) Kandydat zamieszkuje na terenie gminy Święciechowa – liczba punktów 10;
2) Miejsce  pracy  co  najmniej  jednego  z  rodziców/opiekunów  prawnych  kandydata

znajduje się na terenie gminy Święciechowa – liczba punktów 8;
3) Rozpoczęcie lub kontynuowanie nauki przez rodzeństwo kandydata w kolejnym roku

szkolnym w danej szkole lub zespole szkół– liczba punktów 6;
4) W  obwodzie  szkoły  zamieszkują  krewni  kandydata  wspierający  rodziców

w zapewnieniu opieki – liczba punktów 4.
Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są oświadczenia rodzica (opiekuna
prawnego).

§  3.  Ustala  się  na  rok  szkolny  2025/2026  terminy  postępowania  rekrutacyjnego  oraz
postępowania uzupełniającego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Święciechowa.

§ 5.  Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  na  stronie
internetowej gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.6.2025 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 16 stycznia 2025 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy 
składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/2026 – 
dla uczniów spoza obwodów szkół.

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE

Rodzaj czynności Termin

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

od 3 kwietnia 2025 r.
do 18 kwietnia 2025 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym

do 6 maja 2025 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do 9 maja 2025 r.

Potwierdzenie przez rodzica zakwalifikowanego kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia do 16 maja 2025 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych  21 maja 2025 r.

POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

od 11 sierpnia 2025 r.
do 18 sierpnia 2025 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym

do 21 sierpnia 2025 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych        22 sierpnia 2025 r.

Potwierdzenie przez rodzica zakwalifikowanego kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia
 

do 27 sierpnia 2025 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 29 sierpnia 2025 r.


